^ Я М Е Д И Ц и * ^ Отдел кадров и документооборота

ОРИГИНАЛ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ" МИНИСТЕРСТВА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З » №
г. Владикавказ

О зачислении на 1 курс

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на 2019 год, утвержденными
приказом федерального государственного бюджетного образовательного
-чреждения высшего образования «Северо-Осетинская государствен- -ая
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 26.09.2018 г. № ЗбО/о и на основании решения приемной
комиссии федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 03.08.2019 г. (протокол № 40)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации на обучение по
основным профессиональным образовательным программам высшего
образования - программам специалитета на места в рамках контрольных
цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета по очной форме обучения нижеперечисленных лиц,
представивших оригинал документа установленного образца и заявление о

согласии на зачисление, до заполнения 80 % основных конкурсных мест в
рамках контрольных цифр:

№ ФИО

Количество баллов за
вступительные

испытания

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов
 з

а
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

е
до

ст
иж

ен
ия

С
ум

м
а

ко
нк

ур
сн

ы
х

ба
лл

ов

№ ФИО

до
по

лн
ит

ел
ьн

ое

пр
оф

ес
си

он
ал

ьн
ое

вс

ту
пи

те
ль

но
е

ис
пы

та
ни

е Х
им

ия

Б
ио

ло
ги

я

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов
 з

а
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

е
до

ст
иж

ен
ия

С
ум

м
а

ко
нк

ур
сн

ы
х

ба
лл

ов

по специальности 3: .05.01 Лечебное дело
1 Карсанты Аслан Олегович 98 95 84 98 8 383
2 Дзгоев Георгий Мирославович 76 89 89 96 7 357
3 Кодзаева Ирина Анатольевна 80 98 86 85 7 356
4 Сурхаева Алина Вадимовна 78 95 86 87 9 355
5 Абиева Илона Муссаевна 95 83 70 96 8 352
6 Гаджинова Элина Феликсовна 93 89 78 91 351
7 Токаева Амина Маратовна 72 95 73 96 8 344
8 Икаева Полина Эльбрусовна 63 98 78 96 7 342
9 Течиева Лана Константиновна 91 83 72 94 340

10 Лохов Царай Витальевич 92 83 76 87 1 339
11 Замбатова Россита Казбековна 74 80 79 98 7 338
12 Марзоев Заур Тимурович 89 91 80 70 7 337
13 Дарахова Диана Аслановна 56 95 84 94 7 336
14 Меликова Виктория Давидовна 85 78 65 96 8 332
15 Моргоева Диана Асланбековна 64 86 79 94 7 330
16 Халадова Лиана Магамедовна 80 80 82 80 7 329
17 Салагаева Виктория Славиковна 87 83 64 87 7 328
18 Амбарцумян Мария Арменовна 60 98 79 91 ь 328
19 Шавердова Илона Маратовна 91 80 74 82 327
20 Габанова Татьяна Иналовна 85 89 64 89 327
21 Бестаева Кристина Алановна 91 84 91 60 326
22 Магомедова Гюльнара Саидовна 87 81 84 67 1 326
23 Абоева Илона Казбековна 67 80 91 80 8 326
24 Моргоева София Ибрагимовна 56 78 86 98 7 325
25 Темерсултанов Ислам Мусаевич 88 86 82 68 324
26 Докаев Джамалайл Сулманович 81 92 69 82 324
27 Болотаева Диана Бежановна 92 76 77 78 323
28 Тедеева Диана Сергеевна 74 71 84 87 7 323

29 Гагиев Азамат Игоревич 94 68 84 76 322
30 Бихаев Мансур Асланович 93 75 82 65 7 322
31 Кадыров Умар Адамович 92 86 82 62 322
32 Темерсултанова Иман Мусаевна 91 80 84 67 322
33 Ахмаев Каир Русланович 89 84 82 65 320
34 Медоева Милана Аслановна 57 80 86 94 317
35 Эльмурзаева Амина Казбековна 91 66 82 70 7 316
36 Батаева Динара Тамирлановна 83 77 78 70 7 315
37 Гедуев Адам Станиславович 95 83 69 67 314
38 Джанаев Владислав Таймуразович 94 73 66 80 1 314
39 Моураова Анастасия Олеговна 95 75 66 76 1 313
40 Хугаева Дзерасса Алановна 95 60 61 89 7 312
41 Алёхина Ксения Витальевна 94 77 68 73 312
42 Джиоева Альда Гарсевановна 65 74 77 89 7 312
43 Козонова Джулиана Захаровна 80 78 78 73 1 310
44 Журтова Камилла Артуровна 69 92 76 73 310
45 Тасаев Турпал-Али Асвадович 61 80 70 96 307
46 Багаева Виктория Таймуразовна 89 71 79 67 306
47 Натов Андемир Анзорович 60 77 79 89 1 306
48 Дзодзиева Марина Маратовна 65 71 78 89 303
49 Жемухов Дзабраил Антемирканович 57 98 78 69 1 303
50 Кочиева Зарина Сослановна 94 62 66 80 302
51 Гайбулатова Раяна Салавдиевна 67 72 70 85 8 302
52 Никитченко Ролан Юрьевич 74 78 69 80 301
53 Манукова Офелия Сергеевна 48 89 61 98 3 299
54 Дзандарова Элина Святославовна 45 83 76 94 298
55 Брциева Милана Руслановна 95 64 60 76 1 296
56 Таугазова Людмила Алексеевна 94 44 82 76 296
57 Цидаева Ирина Асланбековна 50 89 79 78 296

по специальности 31.05.02 Г едиатрия
1 Хохова Кристина Казбековна 94 60 66 87 7 314
2 Мусаева Ферида Тофик кызы 74 79 78 80 311
3 Гибизов Юрий Аланович 80 77 65 85 307
4 Дышеков Ислам Ахмед- ханович 74 66 74 82 9 305

. 5 Караева Изобэлла Анатольевна 63 72 74 85 8 302
6 Дукова Диана Аниуаровна 65 63 82 89 299
7 Гетигежева Алина Алимбековна 44 89 86 78 1 298
8 Кутаров Алан Юрьевич 76 72 79 69 1 297
9 Гурциева Зарина Алановна 67 75 74 80 296

10 Назарова Диана Александровна 59 78 69 82 7 295
11 Боцоева Дана Артуровна 81 76 59 78 294
12 Мильдзихова Кристина Казбековна 83 69 70 71 293
13 Санакоева Магдалена Вячеславовна 91 65 63 73 292
14 Хасиева Рамнат Вахтановна 85 71 53 76 7 292
15 Исмаилов Эдман Джавид-оглы 72 75 72 73 292
16 Макоева Диана Альбертовна 65 82 78 66 291
17 Шадова Сайда Мурадиновна 87 71 55 76 289
18 Туаева Сюзанна Аркадьевна 87 47 65 87 1 287

19 Байрамова Мина Шахиновна 86 68 59 73 1 287
20 Мазур Артур Игоревич 86 49 74 78 287
21 Магкаев Зураб Анатольевич 89 68 66 62 1 286
22 Албастова Диана Тимуровна 88 50 61 85 1 285
23 Демурова Алина Георгиевна 91 68 42 82 283
24 Кулумбеков Георгий Русланович 85 57 59 82 283
25 Шибзухова Аделина Аслановна 67 58 78 73 7 283
26 Кумыкова Залина Мухамедовна 59 75 60 87 2 283
27 Гасанова Джульетта Назировна 50 74 65 87 7 283
28 Точиева Анастасия Израиловна 87 53 60 82 282
29 Берзигов Дени Саид-Магомедович 67 75 55 82 279
30 Биченова Диана Шалвовна 92 39 69 76 276
31 Болотаев Давид Георгиевич 70 67 68 69 1 275
32 Алборова Юлия Теймуразовна 54 65 63 91 273
33 Кудухова Виктория Владиславовна 53 64 66 87 1 271
34 Багиева Елизавета Руслановна 89 55 60 65 1 270
35 Дзабаев Артур Игоревич 91 64 47 67 269
36 Жуков Никита Геннадиевич 88 49 59 73 269
37 Айдаева Тамила Адамовна 87 55 51 76 269
38 Ашинова Залина Олеговна 57 68 59 78 7 269
39 Гидов Рустам Валерьевич 41 79 69 78 267
40 Каппаров Магомед Рашидович 87 60 63 54 264
41 Келиева Раяна Ильмановна 85 57 61 60 1 264
42 Верес Аделина Владимировна 50 68 59 87 264
43 Кулова Мадина Казбековна 88 53 44 76 261
44 Чибирова Алина Тенгизовна 69 47 52 85 7 260
45 Мамаев Максим Сергеевич 85 47 55 72 259
46 Золоев Георгий Вячеславович 43 62 81 72 258
47 Хубаева Агунда Владимировна 53 83 60 61 257
48 Хетиева Мария Ревазиевна 49 64 59 78 7 257
49 Джагаева Мадина Витальевна 44 62 64 85 255
50 Бербекова Лана Алимовна 44 65 52 87 3 251
51 Лысоконь Диана Владимировна 84 51 44 62 7 248
52 Блоков Тембулат Заурович 54 60 57 76 1 248
53 Дзилихов Давид Зурабович 43 55 60 82 8 248
54 Ваниева Анна Руслановна 50 58 56 82 246

по специальности 31.05.03 Стоматология *

1 Елоев Азамат Эдуардович 91 96 95 282
2 Кокаева Дана Руслановна 86 93 95 7 281
3 Бизикоева Зарина Владимировна 94 93 90 277
4 Дзагоева Кристина Юрьевна 91 96 89 276
5 Чатаева Раяна Умаровна 89 96 90 275
6 Битиев Азамат Ацамазович 90 96 88 274
7 Умархаджиева Дара Ибрагимовна 92 93 87 272
8 Гошокова Камилла Муратовна 80 82 82 9 253
9 Тхагапсоева Лианнора Артуровна 77 78 89 8 252

10 Гагиев Сослан Ирбегович 76 79 94 249
11 Даллаева Элита Лом-Алиевна 74 77 82 7 240

по специальности 32.05.01 Медико-профилакгическое дело
1 Козонов Владимир Захарович 72 84 76 232
2 Яралян Алена Вагановна 65 70 85 7 227
Л J Алборова Яна Джонниевна 67 68 84 219
4 Калоева Анастасия Маратовна 51 72 89 7 219
5 Григорьева Виктория Анатольевна 60 82 76 218
6 Тохова Милана Германовна 61 65 85 211
7 Доев Ирбек Игоревич 49 69 87 205
8 Бестаева Элина Юрьевна 60 66 78 1 205
9 Магомедов Магомед Юсупович 64 69 71 204

10 Гадаев Сайд-Зайн Хамзатович 54 57 80 7 198
11 Бичилова Алина Азратовна 43 70 82 1 196
12 Каирова Аида Казбековна 49 78 66 193
13 Бетеева Лолита Владимировна 67 55 70 192
14 Сикоева Диана Амирановна 66 53 73 192
15 Шкутина Диана Алексеевна 60 65 67 192
16 Токова Лаура Зауровна 60 47 82 1 190

по специальности 33.05.01 Фармация
1 Жабелова Джамиля Ахматовна 75 73 87 7 242
2 Табекова Камилла Артуровна 77 64 87 1 229
3 Филатова Виктория Васильевна 52 76 89 9 226
4 Дзампаева Илона Алановна 62 69 85 7 223
5 Козырева Лана Юрьевна 44 86 82 7 219
6 Маргошвили Фатима 75 74 67 216
7 Тарканова Ляна Валерьевна 71 64 80 215
8 Жилясова Диана Феликсовна 55 73 78 2 208
9 Кочиева Залина Омаровна 67 57 76 7 207

10 Джигкаева Марина Хазбиевна 69 61 76 206
11 Царахов Владислав Витальевич 68 65 71 2 206
12 Икаева Ангелина Ацамазовна 67 64 73 204
13 Карагодина Элина Альвиевна 57 60 78 7 202